
Płośnica: Przebudowa dróg gminnych nr 186024N i 186023N  w miejscowo ści

Gródki

Numer ogłoszenia: 272806 - 2014; data zamieszczenia : 14.08.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Płośnica , ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica, woj. warmińsko-mazurskie, tel.

023 6968008, faks 023 6968005.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.plosnica.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg gminnych nr 186024N i 186023N w

miejscowości Gródki.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie polega na przebudowie dróg

gminnych nr 186024N i 186023N w miejscowości Gródki. Do przebudowy zaplanowane zostały dwa odcinki dróg

znajdujących się w kategorii dróg gminnych: droga gminna nr 186023N o długości odcinka150 mb i droga gminna

186024N długości 200 mb (całość drogi gminnej) - łącznie 350 mb dróg. Drogi te są ze sobą funkcjonalnie

powiązane i łączą się z drogą wojewódzką 544. W ramach przebudowy drogi 186024N zostanie wykonana

nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego o długości 200 mb, szerokości 4m (800 m2). Nawierzchnia zostanie

położona na podbudowie z kruszywa łamanego o grubości 5 cm, w dwóch warstwach: wiążącej o grubości 4 cm i

ścieralnej o grubości 4 cm. Wzdłuż przebudowanego odcinka drogi planuje się budowę chodnika po jednej stronie

jezdni o długości 200 m i szerokości 1,5m ze zjazdami. Chodnik z obrzeżami betonowymi, wykonany zostanie z

kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej. Na jezdni ułożony zostanie próg

zwalniający oraz ustawione znaki: a11a, T1, a także znaki A7 i D40. Oprócz trzech istniejących lamp ulicznych,

zostanie uzupełnione oświetlenie poprzez ustawienie dwóch solarów ulicznych. Przebudowa skrzyżowania drogi

186024N z drogą 186023N polegać będzie na złagodzeniu łuków jezdni oraz skanalizowaniu ruchu poprzez

oznakowanie poziome i pionowe. W ramach przebudowy drogi 186023N na odcinku o długości 150 m o szerokości

3,5 m (525 m2) zostanie położona jedna warstwa (ścieralna) wykonana z betonu asfaltowego o grubości 4 cm.

Wybudowana zostanie również asfaltowa zatoka autobusowa przy chodniku od strony Szkoły. Wzdłuż

przebudowanego odcinka drogi planuje się wybudowanie chodnika po jednej stronie jezdni o długości 150 m i

szerokości 1,5 m ze zjazdami. Chodnik z obrzeżami betonowymi wykonany zostanie z kostki brukowej betonowej o

grubość 6 cm na podsypce cementowo -piaskowej. Wyznaczone zostanie przejście dla pieszych poprzez

oznakowanie poziome i pionowe jezdni (ustawienie 2 szt. znaków drogowych D-6). W miejscach przejść dla

pieszych zostaną ustawione bariery ochronne. Na jezdni ułożony zostanie próg zwalniający ze znakami a11a i znak

T1 oraz zostanie ustawiony znak A17 i A6c. W okolicach skrzyżowania dróg gminnych ustawione zostanie lustro.

Oprócz istniejących lamp zamontowane będą trzy dodatkowe lampy oświetleniowe na istniejących słupach

energetycznych. Szczegółowy zakres zamówienia określa przedmiar robót stanowiący załącznik nr 1 SIWZ.

45.23.31.20 - 6- Roboty w zakresie budowy dróg 45.23.32.20 - 7 - Roboty w zakresie nawierzchni.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.



II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.10.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Należy wnieść wadium w wysokości 5 100,00 zł

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22

ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych złożonego przez Wykonawcę.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22

ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych złożonego przez Wykonawcę.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22

ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych złożonego przez Wykonawcę.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22

ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych złożonego przez Wykonawcę.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22

ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych złożonego przez Wykonawcę.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji



właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i  zdrowotne albo że

uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

a) oryginał pełnomocnictwa udzielonego osobom podpisującym ofertę o ile prawo do reprezentowania Wykonawcy

w powyższym zakresie nie wynika wprost z dokumentu rejestrowego; b) oryginał pełnomocnictwa do

reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1 Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w sprawie zamówienia publicznego w przypadku: 1.1. Zmiany terminu

realizacji zamówienia z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, w przypadku: a) przerw w realizacji robót

budowlanych powstałych z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy; b) wstrzymania realizacji prac objętych



umową, co uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji przedmiotu umowy; c) wystąpienia siły wyższej,

wydarzeń nieprzewidywalnych i poza kontrolą stron niniejszej umowy, występujących po podpisaniu umowy i

powodujących niemożliwość wywiązania się z umowy w jej obecnym brzmieniu np. niesprzyjające warunki

atmosferyczne, nawałnice klęski żywiołowe, huragan, oraz inne nadzwyczajne wydarzenia, których zaistnienie leży

poza zasięgiem i kontrolą układających się stron. 1.2. Wystąpienia w trakcie realizacji zamówienia zmian

obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu

prawnego. 1.3. Zaistnienia w umowie omyłki rachunkowej bądź pisarskiej w zakresie dotyczącym poprawienia

omyłki. 1.4. W przypadku wystąpienia okoliczności stanowiących podstawę do zmian postanowień umowy

Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Zamawiającego i wystąpienia z

wnioskiem o dokonanie zmian w przedmiotowej umowie. 1.5. Zmiana umowy może nastąpić wyłącznie w formie

pisemnej, pod rygorem nieważności takiego oświadczenia. Powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na

które Zamawiający może wyrazić zgodę. 1.6 Powyższe postanowienia nie stanowią zobowiązania Zamawiającego

do wyrażenia zgody na ich wprowadzenie.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.plosnica.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Płośnicy 13-206

Płośnica ul. Dworcowa 52.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  29.08.2014 godzina

10:10, miejsce: Urząd Gminy w Płośnicy 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52, Sekretariat I piętro.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Zamówienie jest dofinansowane w ramach programu wieloletniego pod nazwą: NARODOWY

PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH - ETAP II BEZPIECZEŃSTWO - DOSTĘPNOŚĆ - ROZWÓJ.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


